



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/20
Processo Administrativo Nº SI-PE001/20
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 23/06/2020 11:01:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: ADAPTADOR C/FLANGER 25MM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	047 11.773.041/0001-37	12,70	12,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	030 11.143.533/0001-49	12,80	12,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: ADAPTADOR C/FRANGER 50MM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	042 11.773.041/0001-37	21,50	20,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	094 11.143.533/0001-49	21,55	21,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 3 Unidade: UND. Marca: Pulvitec Modelo: Pulvitec
Descrição: ADESIVO P/TUBO E CONEXÃO PVC 75GR
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,45 Valor Total: 322,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	016 11.143.533/0001-49	7,00	6,45	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	014 11.773.041/0001-37	6,90	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.º 16
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	082 11.773.041/0001-37	14,80	13,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	068 11.143.533/0001-49	14,85	13,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.º 18
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	033 11.773.041/0001-37	13,70	13,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	061 11.143.533/0001-49	13,70	13,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO N.º 16
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	080 11.773.041/0001-37	9,90	9,60	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	066 11.143.533/0001-49	9,95	9,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: M³ Marca: ACARAÚ Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA
Quantidade: 120 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	043 11.773.041/0001-37	80,00	80,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	036 11.143.533/0001-49	80,50	80,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: PCT Marca: VOTOMASSA Modelo:
Descrição: ARAGAMASSA AC3 PCT. C/20KG
Quantidade: 30 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	004 11.773.041/0001-37	32,90	29,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	073 11.143.533/0001-49	32,95	29,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:44
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UND. Marca: Viqua Modelo: Viqua
Descrição: BÓIA DE 1/2 P/CAIXA D'ÁGUA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	026 11.143.533/0001-49	9,75	9,50	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	059 11.773.041/0001-37	9,70	9,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: MP Marca: SODBRITA Modelo:
Descrição: BRITA 3/4"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	038 11.773.041/0001-37	190,00	190,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	095 11.143.533/0001-49	190,50	190,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UND. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/2"
Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,90 Valor Total: 219,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	070 11.773.041/0001-37	23,00	21,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	080 11.143.533/0001-49	23,10	22,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND.	Marca: Cortag	Modelo: Cortag
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/8"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	074 11.143.533/0001-49	5,10	4,50	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	008 11.773.041/0001-37	5,00	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND.	Marca: Cortag	Modelo: Cortag
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/8"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	047 11.143.533/0001-49	8,10	7,50	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	040 11.773.041/0001-37	8,00	7,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5/32"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 55,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	043 11.773.041/0001-37	6,00	5,50	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 056 11.143.533/0001-49 6,10 5,85 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UND, Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO VIDIA 1/2"
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,70 Valor Total: 117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	078 11.773.041/0001-37	12,00	11,70	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	080 11.143.533/0001-49	12,00	11,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UND, Marca: Cortag Modelo: Cortag
Descrição: BROCA DE AÇO VIDIA 1/8"
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,95 Valor Total: 69,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	093 11.143.533/0001-49	7,15	6,95	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	088 11.773.041/0001-37	7,00	7,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UND, Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO VIDIA 3/8"
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	030	11.773.041/0001-37	0,70	0,60	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	015	11.143.533/0001-49	0,80	0,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO SEXTAVADO N.º8			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 34,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	076	11.773.041/0001-37	1,00	0,85	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	043	11.143.533/0001-49	1,18	0,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO SEXTAVADO N.º10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	043	11.773.041/0001-37	1,50	1,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	098	11.143.533/0001-49	1,58	1,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 23 Unidade: UND. Marca: FIXER Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO SEXTAVADO N.º12
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	077 11.773.041/0001-37	2,00	2,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	095 11.143.533/0001-49	2,10	2,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: M Marca: SIL Modelo:
Descrição: CABO PP 2X2,5MM
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	081 11.773.041/0001-37	4,20	4,20	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	046 11.143.533/0001-49	4,25	4,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: M Marca: SIL Modelo:
Descrição: CABO PP 2X4MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	006 11.773.041/0001-37	6,00	5,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	078 11.143.533/0001-49	6,10	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: M Marca: SIL Modelo:
Descrição: CABO PP 3X2,5MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 2.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	060 11.773.041/0001-37	5,70	5,70	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	084 11.143.533/0001-49	5,75	5,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: M Marca: SIL Modelo:
Descrição: CABO PP 3X4MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	086 11.773.041/0001-37	6,00	6,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	041 11.143.533/0001-49	6,10	6,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: UND, Marca: MONFORTE Modelo:
Descrição: CABOS P/CHIBANCAS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	082 11.773.041/0001-37	12,00	11,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	090 11.143.533/0001-49	12,15	11,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UND. Marca: MONFORTE Modelo:
Descrição: CABOS P/ENXADÃO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	031 11.773.041/0001-37	12,00	11,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	056 11.143.533/0001-49	12,15	11,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

INABILITADOS

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UND. Marca: MONFORTE Modelo:
Descrição: CABOS P/PICARETE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	062 11.773.041/0001-37	12,00	11,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	081 11.143.533/0001-49	12,15	11,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

INABILITADOS

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UND. Marca: PADO Modelo:
Descrição: CADEADO 20MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,30 Valor Total: 246,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	007 11.773.041/0001-37	12,30	12,30	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	054 11.143.533/0001-49	12,40	12,40	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND.	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO 30MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	066 11.773.041/0001-37	16,50	16,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	090 11.143.533/0001-49	16,55	16,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND.	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADA PACOTE 20KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	085 11.773.041/0001-37	6,90	6,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	003 11.143.533/0001-49	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND.	Marca: OURLUX	Modelo:
Descrição: CALHA P/LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 297,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	059 11.773.041/0001-37	20,00	19,80	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 049 11.143.533/0001-49 20,15 19,95 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: UND, Marca: OUROLUX Modelo:
Descrição: CALHA P/LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W
Quantidade: 15 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	039 11.773.041/0001-37	30,00	29,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	049 11.143.533/0001-49	30,25	29,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: UND, Marca: Romazi Modelo: Romazi
Descrição: CANALETA 3M
Quantidade: 25 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	058 11.143.533/0001-49	7,25	6,80	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	065 11.773.041/0001-37	7,00	6,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 1/2"
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	003 11.773.041/0001-37	14,90	13,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	084 11.143.533/0001-49	15,10	14,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: VARA	Marca: horizonte	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 387,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	096 05.135.166/0001-39	15,90	12,90	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	071 11.773.041/0001-37	15,80	13,50	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	067 11.143.533/0001-49	15,90	15,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: VARA	Marca: horizonte	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 32MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 1.467,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	029 05.135.166/0001-39	55,00	48,90	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	089 11.773.041/0001-37	54,00	50,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	001 11.143.533/0001-49	55,00	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 40 Unidade: VARA Marca: horizonte Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 40MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 73,90 Valor Total: 2.217,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	036 05.135.166/0001-39	90,00	73,90	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	032 11.773.041/0001-37	89,00	80,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	010 11.143.533/0001-49	90,30	88,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 50MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	060 11.773.041/0001-37	52,00	45,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	075 05.135.166/0001-39	52,00	47,90	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	066 11.143.533/0001-49	52,50	51,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: VARA Marca: horizonte Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 60MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 159,00 Valor Total: 4.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	062 05.135.166/0001-39	175,00	159,00	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	085 11.773.041/0001-37	175,00	160,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	025 11.143.533/0001-49	175,20	172,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 80MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 260,00 Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	094 11.773.041/0001-37	285,00	260,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	039 05.135.166/0001-39	286,00	269,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	022 11.143.533/0001-49	286,00	286,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: VARA Marca: horizonte Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 40MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 597,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	014 05.135.166/0001-39	23,50	19,90	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	021 11.773.041/0001-37	23,50	20,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	043 11.143.533/0001-49	23,60	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: VARA Marca: horizonte Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 50MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,90 Valor Total: 1.017,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	032 05.135.166/0001-39	40,50	33,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

2 COMERCIAL PINTUS LTDA	082	11.773.041/0001-37	39,80	34,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	089	11.143.533/0001-49	40,60	40,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:46
Material de Construção (Elétrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: VARA	Marca: horizonte	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 75MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,90	Valor Total: 1.407,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	002 05.135.166/0001-39	57,00	46,90	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	010 11.773.041/0001-37	57,00	52,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	014 11.143.533/0001-49	57,45	56,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: VARA	Marca: horizonte	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 100MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 2.195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	015 05.135.166/0001-39	54,00	43,90	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	019 11.773.041/0001-37	53,90	47,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	072 11.143.533/0001-49	54,00	53,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 48 Unidade: VARA Marca: horizonte Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 150MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 7.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AJRIMAR BARBOSA FERNANDES	033 05.135.166/0001-39	190,00	149,00	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	052 11.773.041/0001-37	189,00	161,00	Sim
3 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	062 11.143.533/0001-49	190,00	190,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: CAIXINHA DE SISTEMA 4X2"
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 65,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	020 11.773.041/0001-37	1,50	1,30	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	009 11.143.533/0001-49	1,57	1,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: CAIXINHA DE SISTEMA 4X4"
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	049 11.773.041/0001-37	2,85	2,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	020 11.143.533/0001-49	2,90	2,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Eletrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: UND. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: CHIBANCAS S/CABO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 578,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	032 11.773.041/0001-37	33,00	28,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	023 11.143.533/0001-49	33,10	32,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Eletrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UND. Marca: POTY Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND SACO DE 50KG
Quantidade: 560 Valor Unit.: 27,90 Valor Total: 15.624,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	091 11.773.041/0001-37	29,00	27,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	094 11.143.533/0001-49	29,50	28,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Eletrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 Unidade: UND. Marca: CORAL Modelo:
Descrição: ESMALTE BRILHANTE 3600ML
Quantidade: 200 Valor Unit.: 89,90 Valor Total: 17.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	056 11.773.041/0001-37	105,00	89,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	015 11.143.533/0001-49	105,10	104,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: UND. Marca: STARRET Modelo:
Descrição: ESTARRETE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 243,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	061 11.773.041/0001-37	8,50	8,10	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	017 11.143.533/0001-49	8,60	8,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: UND. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: FACÃO 10"
Quantidade: 5 Valor Unit.: 18,30 Valor Total: 91,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	067 11.773.041/0001-37	19,90	18,30	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	031 11.143.533/0001-49	19,95	18,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: UND. Marca: HAGA Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 53,00 Valor Total: 1.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	014 11.773.041/0001-37	58,00	53,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	032 11.143.533/0001-49	58,10	57,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	084 11.773.041/0001-37	8,00	7,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	016 11.143.533/0001-49	8,15	7,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO VIDIA 5/32"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	016 11.773.041/0001-37	8,00	7,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	082 11.143.533/0001-49	8,15	7,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO FENDA N.º 10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 18,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	050 11.773.041/0001-37	0,50	0,45	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	012 11.143.533/0001-49	0,58	0,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:45
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO FENDA N.º 12			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 24,00	

Gerado em: 09/07/2020 10:31:00

7 de 38



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UND.	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: FECHADURA INTERNA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 578,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	099 11.143.533/0001-49	39,50	28,90	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	082 11.773.041/0001-37	39,00	39,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UND.	Marca: HAGA	Modelo:
Descrição: FECHADURA P/BANHEIRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	061 11.773.041/0001-37	56,00	53,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	070 11.143.533/0001-49	56,50	55,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2"			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	079 11.773.041/0001-37	60,00	52,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 090 11.143.533/0001-49 60,25 59,60 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: M Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16"
Quantidade: 36 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 1.188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	052 11.773.041/0001-37	35,00	33,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	077 11.143.533/0001-49	35,40	34,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: M Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8"
Quantidade: 36 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 1.332,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	058 11.773.041/0001-37	39,00	37,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	025 11.143.533/0001-49	39,50	38,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: M Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8"
Quantidade: 36 Valor Unit.: 85,50 Valor Total: 3.078,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	083 11.773.041/0001-37	90,00	85,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	045 11.143.533/0001-49	90,15	88,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 5.0MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,45		Valor Total: 1.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	003 11.773.041/0001-37	8,00	7,45	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	017 11.143.533/0001-49	8,10	7,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: KG	Marca: Silat	Modelo: Silat
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 4.2MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,95		Valor Total: 1.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	044 11.143.533/0001-49	7,20	6,95	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	067 11.773.041/0001-37	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:47
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: FIO FLEXÍVEL 2,5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	052 11.773.041/0001-37	1,40	1,30	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	042 11.143.533/0001-49	1,45	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: M	Marca: Metallflex	Modelo: Metallflex
Descrição: FIO FLEXÍVEL 4.0MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	089 11.143.533/0001-49	2,45	2,30	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	098 11.773.041/0001-37	2,40	2,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: M	Marca: Metallflex	Modelo: Metallflex
Descrição: FIO FLEXÍVEL 6.0MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	072 11.143.533/0001-49	3,65	2,40	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	062 11.773.041/0001-37	3,60	3,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 68 Unidade: UND. Marca: FOXLUX Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 20M
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,20 Valor Total: 124,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	026 11.773.041/0001-37	6,40	6,20	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	097 11.143.533/0001-49	6,45	6,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 Unidade: UND. Marca: FOXLUX Modelo:
Descrição: FITA DE ISOLANTE ALTA FUSÃO 2M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 59,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	014 11.773.041/0001-37	6,50	5,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	007 11.143.533/0001-49	6,55	6,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 Unidade: UND. Marca: Seal Tape Modelo: Seal Tape
Descrição: FITA VEDA ROSCA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,55 Valor Total: 45,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	023 11.143.533/0001-49	5,10	4,55	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	050 11.773.041/0001-37	5,00	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: UND. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: FOICE
Quantidade: 10 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	099 11.773.041/0001-37	28,00	26,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	010 11.143.533/0001-49	28,25	27,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 100MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 86,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	071 11.773.041/0001-37	5,00	4,30	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	048 11.143.533/0001-49	5,15	5,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 40MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 36,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	022 11.773.041/0001-37	2,00	1,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	081 11.143.533/0001-49	2,25	1,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: JOELHO DE LR BUCHA LATÃO 1/2X25MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 88,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	079 11.773.041/0001-37	4,50	4,40	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	049 11.143.533/0001-49	4,60	4,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

INABILITADOS

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 Unidade: UND. Marca: Sorieluz Modelo: Sorieluz
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 20W 220V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	048 11.143.533/0001-49	37,10	30,00	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	060 11.773.041/0001-37	37,00	34,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

INABILITADOS

Razão Social _____ Num Documento _____ Oferta Inicial _____ Oferta Final _____ ME _____

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 Unidade: UND. Marca: OUROLUX Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 45W 220V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	005 11.773.041/0001-37	37,90	32,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	018 11.143.533/0001-49	37,95	33,90	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 Unidade: UND. Marca: OURLUX Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 50W 220V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,90 Valor Total: 1.945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	088 11.773.041/0001-37	45,00	38,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	077 11.143.533/0001-49	45,10	44,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78 Unidade: UND. Marca: OURLUX Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 60W 220V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 59,00 Valor Total: 2.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	066 11.773.041/0001-37	63,00	59,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	053 11.143.533/0001-49	63,25	62,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79 Unidade: UND. Marca: OURLUX Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,10 Valor Total: 555,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	073 11.773.041/0001-37	12,00	11,10	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 056 11.143.533/0001-49 12,20 11,50 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 Unidade: UND. Marca: OURLUX Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 COMERCIAL PINTUS LTDA	095 11.773.041/0001-37	14,00	12,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	064 11.143.533/0001-49	14,40	13,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 Unidade: UND. Marca: INCA Modelo:
Descrição: ALAVANCA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 COMERCIAL PINTUS LTDA	081 11.773.041/0001-37	55,50	50,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	012 11.143.533/0001-49	55,65	54,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:
Descrição: LUVA LR 25X1/2"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 09/07/2020 10:31:00

29 de 38



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	022 11.773.041/0001-37	6,00	5,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	078 11.143.533/0001-49	6,06	5,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA LR 25X3/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 128,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	021 11.773.041/0001-37	7,00	6,40	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	081 11.143.533/0001-49	7,20	6,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:48
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA RSOCÁVEL 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 52,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	058 11.773.041/0001-37	3,00	2,60	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	036 11.143.533/0001-49	3,15	2,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: MACHADO C/CABO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,90		Valor Total: 143,80

Gerado em: 09/07/2020 10:31:00

30 de 38



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	036 11.773.041/0001-37	78,00	71,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	059 11.143.533/0001-49	78,30	74,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UND.	Marca: NORPREMOL	Modelo:
Descrição: MANILHA 20CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 504,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	033 11.773.041/0001-37	17,00	16,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	060 11.143.533/0001-49	17,16	16,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UND.	Marca: NORPREMOL	Modelo:
Descrição: MANILHA 30CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 444,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	010 11.773.041/0001-37	15,00	14,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	076 11.143.533/0001-49	15,50	14,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 88 Unidade: UND. Marca: NORPREMOL Modelo:
Descrição: MANILHA 40CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 99,80 Valor Total: 2.994,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	056 11.773.041/0001-37	100,00	99,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	085 11.143.533/0001-49	101,00	99,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: UND. Marca: NORPREMOL Modelo:
Descrição: MANILHA 50CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 59,90 Valor Total: 1.797,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	086 11.773.041/0001-37	60,00	59,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	018 11.143.533/0001-49	61,00	61,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90 Unidade: UND. Marca: NORPREMOL Modelo:
Descrição: MANILHA 60CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 129,90 Valor Total: 3.897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	031 11.773.041/0001-37	130,00	129,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	018 11.143.533/0001-49	130,50	130,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91 Unidade: UND. Marca: Pré Moldado Modelo: Pré Moldado
Descrição: MANILHA 80CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 149,00 Valor Total: 4.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	059	11.143.533/0001-49	150,30	149,00	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	016	11.773.041/0001-37	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 Unidade: UND. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: PÁ QUADRADA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,80 Valor Total: 228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	014	11.773.041/0001-37	23,00	22,80	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	056	11.143.533/0001-49	23,05	22,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93 Unidade: UND. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: PÁ REDONDA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,90 Valor Total: 219,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	039	11.773.041/0001-37	23,00	21,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	076	11.143.533/0001-49	23,05	22,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 1 1/2X14			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	053	11.773.041/0001-37	15,00	13,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	024	11.143.533/0001-49	17,90	14,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 17X21			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 318,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	093	11.773.041/0001-37	16,00	15,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	039	11.143.533/0001-49	16,15	15,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidraulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 18X30			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	034	11.773.041/0001-37	16,00	15,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	021	11.143.533/0001-49	16,15	15,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 2 1/2X10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	062 11.773.041/0001-37	16,00	15,00	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	008 11.143.533/0001-49	16,15	15,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 22X42			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	020 11.773.041/0001-37	22,00	21,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	078 11.143.533/0001-49	22,10	21,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 26X72			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	022 11.773.041/0001-37	22,00	20,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP 001 11.143.533/0001-49 22,35 21,95 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:30:49
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 Unidade: UND. Marca: BLUKIT Modelo:
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	008 11.773.041/0001-37	8,00	7,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	099 11.143.533/0001-49	8,10	7,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:31:00
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: UND. Marca: Norlux Modelo: Norlux
Descrição: VERNIZ C/BRILHO 3,6L
Quantidade: 12 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	042 11.143.533/0001-49	48,15	34,00	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	075 11.773.041/0001-37	48,00	48,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BASF SA	091 48.539.407/0001-18	48,17	34,02	Não

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:31:00
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: UNID. Marca: Norlux Modelo: Norlux
Descrição: TINTA LTA 18L BCO GELO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 11.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	064	11.143.533/0001-49	178,65	119,00	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	074	11.773.041/0001-37	178,00	178,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BASF SA	017	48.539.407/0001-18	178,67	67,90	Não

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:31:00
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNID.	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: TINTA LTA 18L MARFIM INTENSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 127,00		Valor Total: 12.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	056	11.143.533/0001-49	178,65	127,00	Sim
2 COMERCIAL PINTUS LTDA	045	11.773.041/0001-37	178,00	178,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BASF SA	091	48.539.407/0001-18	178,67	61,13	Não

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:31:00
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNID.	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: TINTA LTA 18L VERDE LIMÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 136,90		Valor Total: 13.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	057	11.773.041/0001-37	178,00	136,90	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	085	11.143.533/0001-49	178,65	137,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BASF SA	006	48.539.407/0001-18	178,67	65,42	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:31:00
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105 Unidade: PCT Marca: HIDRACOR Modelo:
Descrição: SUPERCAL C/05KG
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	034 11.773.041/0001-37	7,00	6,40	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	010 11.143.533/0001-49	7,15	6,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 09/07/2020 10:31:00
Material de Construção (Elétrico e Hidráulico)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106 Unidade: UNID. Marca: CORAL Modelo:
Descrição: SOLVENTE 1105 LT
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL PINTUS LTDA	010 11.773.041/0001-37	12,00	11,50	Sim
2 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	074 11.143.533/0001-49	12,20	11,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: MARIA IDELVÂNIR DE SOUSA BESERRA